[bookmark: _GoBack]								Biểu mẫu số HTQT/QT.___/BM01
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
ĐƠN VỊ:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 20…

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu
- Phòng HTQT - ĐN

BÁO CÁO
V/v Kết quả tổ chức hội thảo

BÁO CÁO KẾT QUẢ HỘI NGHỊ/HỘI THẢO QUỐC TẾ

1. Tên hội thảo
2.  Mục đích hội thảo
3.  Nội dung, chương trình của hội thảo
4.  Thời gian và địa điểm tổ chức hội thảo
5. Người chủ trì, đồng chủ  trì:
6. Các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức
· Cơ quan Việt Nam
· Cơ quan nước ngoài
7. Thông tin về báo cáo viên người nước ngoài:  họ và tên, cơ quan công tác, quốc gia)
8. Thành phần tham dự: tổng số đại biểu tham dự :  người Việt Nam; người nước ngoài
9. Nguồn kinh phí: (ghi rõ số tiền của từng cơ quan, đơn vị chi hoặc tài trợ cho hội thảo/ toạ đàm)
10. Đánh giá tóm tắt kết quả về khoa học của hội thảo
11. Những vướng mắc, vấn đề phát sinh trong hội thảo đã hoặc chưa được xử lý (nếu có)
12. Những đề xuất, kiến nghị (nếu có)

	             TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:
· Như trên;
· lưu